
odniczący Rady 
ydgos iego 

He yk Baum 

Uchwa ła Nr 30 / V / 03 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 13 lutego 2003r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie podzia łu geodezyjnego dzia łki 
położonej w Wudzynku, ozn. nr  137/2, o pow. 9,8800 ha 
i sprzedaż  nowowydzielonej działki oraz działki nr 134/4 jak 
również  działek położonych w Wudzynie ozn. nr  112,275/3, 
275/8, 275/9 i 111 — stanowiących własność  Powiatu 
Bydgoskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

1. Wyraża zgodę  na dokonanie podziału działki położonej w Wudzynku ozn. nr  
137/2, o pow. 9,8800 ha i sprzeda ż  nowowydzielonej dzia łki oraz działki 
ozn. nr  134/4 jak również  działek położonych w Wudzynie ozn. nr  112, 
275/3, 275/8, 275/9 i 111 — stanowi ących własno ść  Powiatu Bydgoskiego. 

2. Sprzedaż  mienia Powiatu, o którym wy żej mowa nastąpi w trybie przetargu 
ograniczonego do rolników indywidualnych z gminy Dobrcz. 

§2 

Wykonanie uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



UZASADNIENIE 

Podział  działki nr 137/2 jest konieczny z uwagi na fakt, że na części tej 
działki znajdują  się  ogródki działkowe nauczycieli. 

Wyżej wymienione dzia łki leżą  w terenie, który nie zosta ł  
wydzierżawiony rolnikom indywidualnym z uwagi na fakt, że ustaleni 
w przetargu przyszli dzier żawcy nie przystąpili do podpisania umów dzierżawy. 

Efektem sprzedaży będzie doprowadzenie do właściwego 
zagospodarowania rolniczego gruntów, które do chwili obecnej od łogowały i nie 
przynosiły dochodu. 


	Page 1
	Page 2

